
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.02.2025г.                                             № 5 

 

«Об изменении назначения и наименования  жилого дома на 

многоквартирный дом» 

 

 

        В целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством учетных данных по объекту недвижимости с кадастровым 

номером 46:08:180201:96, на основании ст.14 Федерального закона от 6 

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.3, ст.31 Устава 

муниципального образования «Андреевского сельсовета» Касторенского 

района Курской области администрация Андреевского сельсовета  

Касторенского района Курской области. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Изменить назначение  жилого дома с кадастровым номером  – 

46:08:180201:96, расположенного по адресу: Курская обл., Касторенский 

район, п. Цветочный, ул. Центральная, д. 22  с «Жилое» на 

«Многоквартирный дом»; 

2. Исключить  из сведений Единого государственного реестра 

недвижимости наименование здания с кадастровым номером 46:08:180201:96 

 « Жилой дом»;  

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.   

 

 

 

 

Глава Андреевского сельсовета                                А.С. Несов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 


